Dantes Ac Concedentes ut fiipru.

In cujus Acc.

Tcfte Rege apud Wefimfuufii
decimo Die Mali.

De Securitate pro Dotibus Margarets pralibata.

A.D. i;o<. T) fix, univerfis & fingulis, ad

quorum notitias prsfentcs Li-
AH, 2X.H. 7* A- % ter* pervenerint, Salutem.
Frenc. ii. Cum in quodam Tradatu,
a. 7. m. IO. Qg vicefimi Diei Menfis Martii,

Anno Domini MillefimoQjiingcntefimo

quinto.

Inter noftros ex una, & Excellentifli-

mi Iliuftrinimi ac Potcntiflimi Principis

Philippi, Dei gratis, Regit Cajielh,&c.
ArcbiJuck Aa^rU, Fratris Confan-

gulnei & Filii noftri Charifiimi Ambaf-
fiatores. Legatos, Oratores, Nuncios,-

Procuratores, & Coinmiflarios P.irtibus

ex altera, Inito, Concordato, Ac Con-
clufo,

De 6c pro Matrimonio, iater Not Ac

Sereniflimam Principem Dominam Al4r-

gsretam Duciffktn^SabauJU SaCTatiflimi

Romamorum Regit femper Augufti Pri-

mogemiUm Filiam urticam necnon
pr^ati Regis Cajiellx Ssrorem Carij/i-

matis, Deo duce, habendo 5c contra- A. D.iyotf^

hendo,

Inter alia contineatur qu6d pr*^tus

Rex Cafiellte, ArcbiJux Aufiria

coram aliquo Judice, a Summo Pontifi-

ce Ac a Sede Apoftolicd, 'ad fuam inftan-

tcin Petitionem 6c Impetrationem, ad

hoc fpecialitcr delegato
,
pro Tribunali

Sedente; a Duobus Notariis Publicis,

in Adorum Scribas pcf eundem Judi-

cem afiumptis,* Ac aliis Teftibus ad hoc

fpccUliter vocatis H tWptis, ac in Pr*-

fentia CoramilTarit feu Commifiariorum

prefari Rtgis AnglU ad hoc Deputati fcu

Deputatorum, citra Finem Menfis Junii

proxirab fequentem poft Datam Prxfcn-

tium, in Perfona fua comparebit. Seque

gratis libere fponte &: voluntarie fub-

mittet fupponet eidem Judici dele-

gato ac ejus Jurifdidioni Coher-

tioni,

L 1 Necnon
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Conventiones, Literae, Tom.a1IL
A. D ijo^. Necnon coram codtm Jiidice, fic pro

Tribunali fcdcnte in Prsfqntia Commif-

farii feu Commifliiriorum Notariorum

ac Tertium pridicloiuua , libere gratis

fpontc Sc ex ejus certa Scientia Recog-

nofcet Sr Conhtebitur, palAni, publicd,

Sc exprcfse. Se Hteredes & Succertbres

fuos, per Contraftura, Conventionem,

& Partum validum 6c folempnc, Debere

& jufte Teneri & Obligari prafeto Re-

gi AtiglU Sc ejus Exeeutoribus Si Afiig-

natis, ad Solvendum eidem Regi Aerglie

ejtifve Exeeutoribus Sc Aflignatis ipnuf-

ve aut ipforum Deputato vel Deputatis,

tim Summam Trecenlanim Millium t«-

roneriim Frende, teni Auri 6- jnjii ec

Itgelit PenJerii, pro Matrimonio pr*-

dirto, quam etiam Summam Triginu